令和３年９月 17日       富 山 県 報       第 4837号  1

第4837号

  目      次

   告  示

 ○個人の県民税の寄附金税額控除の対象となる法人又は団体の指定    １

   公  告

 ○都市計画事業の施行

 ○落札者等の公示                          ２

 ○令和３年度職業訓練指導員試験の合格者               ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第393号

   個人の県民税の寄附金税額控除の対象となる法人又は団体の指定につ

   いて

 富山県税条例（昭和29年富山県条例第16号）第37条の２第３号ウの規定により、

個人の県民税の寄附金税額控除の対象となる法人又は団体を次のとおり指定したの

で、富山県税条例施行規則（昭和29年富山県規則第27号）第41条の２第３項の規定

により告示する。

  令和３年９月17日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定年月日 法人又は団体の名称 代表者の氏名 主たる事務所の所在地

令和３年９月８日 学校法人金沢医科大学 髙島 茂樹 石川県河北郡内灘町字

大学一丁目１番地

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

都市計画事業の施行

 南砺都市計画道路事業の施行について、都市計画法（昭和43年法律第 100号）第

毎週月.水.金曜日発行
令和３年９月17日

金 曜 日

  2  令和３年９月 17日    富 山 県 報          第 4837号

66条の規定により次のとおり公告する。

  令和３年９月17日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 都市計画事業の種類及び名称

  南砺都市計画道路事業

  ３・４・７号 谷今町線

２ 施行者の名称

  富山県

３ 事務所の所在地

  富山市新総曲輪１番７号 富山県土木部都市計画課

  南砺市寺家 330     富山県砺波土木センター

４ 事業地の所在

  収用の部分 変更無し

  使用の部分 なし

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県病院事業の財務に関す

る規則（昭和42年富山県規則第15号）第81条において準用する富山県の物品等又は

特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規

定により次のとおり公示する。

  令和３年９月17日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  循環器動画ネットワークシステム一式の納入及び保守点検業務

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県立中央病院経営管理課 富山市西長江二丁目２番78号

３ 落札者を決定した日

  令和３年９月 17日       富 山 県 報       第 4837号  3

  令和３年８月17日

４ 落札者の氏名及び住所

  株式会社ハイメック 富山県富山市天正寺 384番地2

５ 落札金額

  80,520,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和３年６月30日

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県病院事業の財務に関す

る規則（昭和42年富山県規則第15号）第81条において準用する富山県の物品等又は

特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規

定により次のとおり公示する。

  令和３年９月17日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  生理機能画像管理装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県立中央病院経営管理課 富山市西長江二丁目２番78号

３ 落札者を決定した日

  令和３年８月３日

４ 落札者の氏名及び住所

  株式会社日医リース金沢支店 石川県金沢市駅西本町1丁目14番29号

５ 落札金額

   149,929,956円

  4  令和３年９月 17日    富 山 県 報          第 4837号

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和３年６月11日

令和３年度職業訓練指導員試験の合格者

 職業能力開発促進法（昭和44年法律第64号）第30条の規定により令和３年８月26

日に実施した令和３年度職業訓練指導員試験の合格者を次のとおり公示する。

  令和３年９月17日

                    富山県知事 新  田  八  朗

職種 受験番号 職種 受験番号

鋳造科

１

機械科

６

２ ７

３ ８

５ ９

10

11

14

  令和３年９月17日印刷発行
           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番